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CHALLENGE JACQUES MARISCHAL   JUGE-ARBITRE :ANNIE GILLARDIN 

  

Performance de l'évènement 1: 400 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:01:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3101 Henrotte, Myrian SCO M 1999 DAMP 50.09 810   

2 2618 Hustin, Valere SEN M 1993 DAMP 51.33 754   

3 770 Boulard, Antoine JUN M 1998 DAMP 51.55 745   

4 2727 Ladang, Matheo SEN M 1996 DAMP 52.31 711   

5 2869 Langue, Florent SEN M 1992 DAMP 52.32 711   

6 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 53.89 644   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:01:57 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2956 Dineur, Nicolas SCO M 1999 ULA 54.13 634   

2 1298 Lecoq, Maxime CAD M 2002 ULA 57.13 516   

3 6235 Rausch, Michel M50 1965 DAMP 57.95 486   

4 6534 Van Kerm, Philippe M40 1973 ROCA 1:00.98 380   

5 1461 Vandewoestyne, Noah CAD M 2002 DAMP 1:01.42 366   

  

  

  

Performance de l'évènement 2: saut en longueur sv 
*   
(Benjamines (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:02:41 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2014 Lalot, Mariyam BEN F 2008 DAMP 2m57 69   

1 9802 feller, thalia KAN F 2009 DAMP 2m57 0   

3 2031 Lecoq, Camille BEN F 2007 ULA 2m56 68   

4 2015 Monhonval, Nora BEN F 2007 DAMP 2m52 62   

5 2093 Abu Jahrur, Sara BEN F 2008 DAMP 2m48 56   

6 30 Monhonval, Louisa KAN F 2009 DAMP 2m46 0   

7 184 Abu Jahrur, Ines KAN F 2009 DAMP 2m34 0   

8 2095 Georges, Théa BEN F 2008 DAMP 2m25 27   

9 9801 Champagne, Annabelle KAN F 2009 DAMP 2m21 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 3: saut en hauteur 
*   
(Minimes (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:03:36 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5526 Rafyi, Zakaria MIN M 2004 DAMP 1m41 579   

2 5533 Grandjean, Emile MIN M 2003 DAMP 1m35 516   

3 5531 Bosseler, Simon MIN M 2004 DAMP 1m35 516   

4 5522 Raty, Bastien MIN M 2004 DAMP 1m30 466   

5 5810 Holzem, Sébastien MIN M 2004 ULA 1m30 466   

6 5609 Theismann, Quentin MIN M 2004 DAMP 1m25 417   

7 5534 Vervloet, Antoine MIN M 2004 DAMP 1m20 369   

  

  

  

Performance de l'évènement 4: balle de hockey 
*   
(Pupilles (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:04:46 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4850 Lepere, Lola PUP F 2005 BBS 32m03 306   

2 4802 Abu Jahrur, Line PUP F 2006 DAMP 28m57 261   

3 5488 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa PUP F 2005 DAMP 26m87 239   

4 4795 Geoffroy, Maëlle PUP F 2005 DAMP 24m48 209   

5 4797 Lorge, Romane PUP F 2005 DAMP 24m45 208   

6 4949 Moreau, Lilou PUP F 2005 DAMP 16m95 113   

7 5630 Champagne, Alexandra PUP F 2006 DAMP 15m45 95   

8 5124 Van Kerm, Selma PUP F 2006 ROCA 8m80 14   

  

  

  

Performance de l'évènement 5: lancer du disque 0,600kg 
*   
(Pupilles (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:05:26 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2651 Didier, Pierrot PUP M 2005 ULA 16m66 228   

2 2475 Legendre, Enzo PUP M 2006 DAMP 16m32 221   

3 2556 Serra, Romain PUP M 2005 BBS 15m98 214   

4 2481 Lorge, Arthur PUP M 2006 DAMP 15m38 203   

5 2546 Feller, Shawn PUP M 2005 DAMP 13m58 168   

6 2845 Godenir, Nolan PUP M 2006 BBS 12m37 144   

7 2478 Monhonval, Alexis PUP M 2005 DAMP 11m03 119   

8 2557 Serra, Anthony PUP M 2006 BBS 9m69 94   

9 2756 Holzem, Thibaut PUP M 2006 ULA 6m70 41   
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Performance de l'évènement 6: saut a la perche 
*   <3m 
(Minimes (F), Minimes (M), Toutes catégories (F), Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:06:16 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 672 Rousselle, Antoine JUN M 1998 CAF 3m23 413   

2 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 2m80 309   

2 705 Gerard, Gregory JUN M 1997 CAF 2m80 309   

4 1521 Van Kerm, Otis CAD M 2001 ROCA 2m60 264   

  

  

  

Performance de l'évènement 7: 400 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:11:38 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3480 Daigmont, Ophélie SCO F 2000 DAMP 58.73 751   

2 3254 Thomas, Juliette SCO F 2000 DAMP 59.51 719   

3 1894 Claude, Pauline SEN F 1994 DAMP 1:03.26 574   

4 1703 Naamani, Sarra CAD F 2001 ULA 1:03.84 553   

5 3255 Thomas, Mélissa SCO F 1999 DAMP 1:04.65 525   

6 1348 Mazzoli, Marie CAD F 2002 ULA 1:05.04 511   

7 1347 Denys, Andréa CAD F 2001 ULA 1:08.67 392   

  

  

  

Performance de l'évènement 8: 100 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:12:54 

OFFICIEL 

VENT : -1.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 804 Schöler, Edwin JUN M 1998 DAMP 11.36 782   

2 3253 Saidy, Noah SCO M 1999 ULA 11.50 753   

3 2794 Thomas, Nicolas SEN M 1992 DAMP 11.55 742   

4 2917 Peigneux, Guillaume SEN M 1996 DAMP 11.77 697   

5 932 Fournaux, Antoine JUN M 1997 CAF 12.06 639   

6 3185 Muller, Jonathan SCO M 2000 DAMP 12.35 584   

7 3156 van Acker, Yannick SCO M 2000 CAF 12.47 562   

 3481 Jacquemin, Ayrton SEN M 1996 DAMP DQ 0  R.162.7: Faux depart 
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 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:13:24 

OFFICIEL 

VENT : -0.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1234 Lavigne, Simon CAD M 2001 DAMP 12.36 582   

2 1580 Schiltz, Nathan CAD M 2002 DAMP 12.41 573   

3 1460 Dehareng, Antoine CAD M 2002 DAMP 12.69 522   

4 2724 Jadoul, Emerick SEN M 1996 ULA 12.74 513   

5 1242 Georges, Bastien CAD M 2002 DAMP 13.13 446   

6 1235 Gillet, Jules CAD M 2001 DAMP 13.22 431   

7 1296 Pireaux, Florestan CAD M 2002 ULA 13.26 425   

8 1390 Theismann, Maxim CAD M 2002 DAMP 13.67 360   

  

  

  

Performance de l'évènement 9: 100 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:13:54 

OFFICIEL 

VENT : -2.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9050 SCHANEN, Debbie SCO F 2000 FRA 12.96 776   

2 3315 Ponce, Julie SCO F 2000 DAMP 13.48 688   

3 1896 Bodeux, Olivia SEN F 1992 BBS 13.50 684   

4 3480 Daigmont, Ophélie SCO F 2000 DAMP 13.55 676   

5 1703 Naamani, Sarra CAD F 2001 ULA 13.69 653   

5 3471 Schiltz, Emma SCO F 2000 DAMP 13.69 653   

7 1288 Bosseler, Laura CAD F 2002 DAMP 13.73 647   

8 1347 Denys, Andréa CAD F 2001 ULA 14.95 464   

  

  

  

Performance de l'évènement 10: saut en hauteur 
*   
(Benjamins (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:16:26 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 387 Serra, Alexendre BEN M 2008 BBS 1m10 278   

1 385 Kama, Georis BEN M 2007 ULA 1m10 278   

3 154 Moreau, Liam BEN M 2007 DAMP 1m05 235   

3 488 Schandeler, Mathieu BEN M 2007 DAMP 1m05 235   

3 33 Mairy, Simon BEN M 2007 DAMP 1m05 235   

6 82 Belanga, Brad KAN M 2009 ULA 1m00 0   

7 35 Rafyi, Sofiane BEN M 2008 DAMP 0m80 55   

  

  

  



Imprimé le 27-08-16 21:49:43 

Licence pour : Athletic Club Dampicourt - http://www.lbfa.be   5/13 

  

Performance de l'évènement 11: lancer du disque 2,000kg 
*   
(M65, Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:19:24 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1236 Point, Maurice° CAD M 2001 DAMP 37m71 0   

2 1296 Pireaux, Florestan CAD M 2002 ULA 32m58 0   

3 752 Body, Valentin JUN M 1998 BBS 30m26 0   

4 9001 LUBIN, Patrick M60 1952 FRA 27m84 0   

5 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 22m55 0   

6 1310 Godfrind, Charles CAD M 2002 BBS 20m09 0   

7 6156 Clement, Pierre M70 1944 DAMP 20m03 273   

8 1297 Denys, August CAD M 2002 ULA 18m75 0   

 3184 Martin, Florent SCO M 1999 DAMP X 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 12: 60 mètres 
*   
(Benjamins (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:19:53 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 154 Moreau, Liam BEN M 2007 DAMP 9.26 597   

2 488 Schandeler, Mathieu BEN M 2007 DAMP 9.87 452   

3 387 Serra, Alexendre BEN M 2008 BBS 10.06 410   

4 385 Kama, Georis BEN M 2007 ULA 10.10 402   

5 33 Mairy, Simon BEN M 2007 DAMP 10.36 349   

6 82 Belanga, Brad KAN M 2009 ULA 10.43 0   

7 35 Rafyi, Sofiane BEN M 2008 DAMP 10.63 297   

8 9803 Schandeler, Antoine KAN M 2009 DAMP 11.75 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 13: 60 mètres 
*   
(Benjamines (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:21:34 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2334 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah BEN F 2007 DAMP 9.69 493   

2 2031 Lecoq, Camille BEN F 2007 ULA 10.65 293   

3 2292 Allard, Julie BEN F 2008 DAMP 10.66 291   

4 30 Monhonval, Louisa KAN F 2009 DAMP 11.31 0   

5 2093 Abu Jahrur, Sara BEN F 2008 DAMP 11.87 108   
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 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:21:34 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2015 Monhonval, Nora BEN F 2007 DAMP 10.86 256   

2 2014 Lalot, Mariyam BEN F 2008 DAMP 11.47 160   

3 2095 Georges, Théa BEN F 2008 DAMP 11.53 152   

4 31 Feller, Talya KAN F 2009 DAMP 11.54 0   

5 184 Abu Jahrur, Ines KAN F 2009 DAMP 12.24 0   

6 9801 Champagne, Annabelle KAN F 2009 DAMP 12.32 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: saut en longueur 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:22:16 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1291 Braux, Lise CAD F 2002 DAMP 4m92 -

0.1m/s 

538   

2 1471 Gengler, Alice CAD F 2002 ULA 4m26 

+0.0m/s 

369   

3 1507 Hudelot, Méline CAD F 2002 ULA 4m21 

+0.0m/s 

357   

4 1287 Raty, Amelie CAD F 2002 DAMP 3m96 

+0.0m/s 

299   

  

  

  

Performance de l'évènement 15: lancer du javelot 600g 
*   
(W70, Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:24:35 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2186 Rausch, Florence SEN F 1993 DAMP 31m92 513   

2 3572 Buschgens, Emilie SCO F 1999 DAMP 31m87 0  500g 500g 

3 3262 Thomas, Coleen SCO F 2000 BBS 30m90 0  500g 500g 

4 2236 Borbouse, Moly SEN F 1993 DAMP 30m29 482   

  

  

  

Performance de l'évènement 16: 60 mètres 
*   
(Pupilles (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:25:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2557 Serra, Anthony PUP M 2006 BBS 9.27 595   

2 2556 Serra, Romain PUP M 2005 BBS 9.77 474   

3 2546 Feller, Shawn PUP M 2005 DAMP 10.39 343   

4 2481 Lorge, Arthur PUP M 2006 DAMP 10.50 321   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:25:02 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2478 Monhonval, Alexis PUP M 2005 DAMP 9.28 592   

2 2675 Labranche, Augustin PUP M 2005 DAMP 9.68 495   

3 2475 Legendre, Enzo PUP M 2006 DAMP 10.12 398   

4 2651 Didier, Pierrot PUP M 2005 ULA 10.94 242   

5 2756 Holzem, Thibaut PUP M 2006 ULA 11.60 142   

  

  

  

Performance de l'évènement 17: 60 mètres 
*   
(Pupilles (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:25:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4797 Lorge, Romane PUP F 2005 DAMP 9.59 516   

2 4841 Denys, Albertina PUP F 2006 ULA 10.59 304   

3 4949 Moreau, Lilou PUP F 2005 DAMP 10.62 299   

4 5630 Champagne, Alexandra PUP F 2006 DAMP 10.84 259   

5 5124 Van Kerm, Selma PUP F 2006 ROCA 13.01 13   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:25:21 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4795 Geoffroy, Maëlle PUP F 2005 DAMP 9.19 615   

2 5488 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa PUP F 2005 DAMP 9.36 572   

3 4850 Lepere, Lola PUP F 2005 BBS 9.58 519   

4 4802 Abu Jahrur, Line PUP F 2006 DAMP 10.95 240   

  

  

  

Performance de l'évènement 18: saut a la perche 
*   > 3m 
(Toutes catégories (F), Toutes catégories (M))   
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 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:26:49 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2960 Hutlet, Gaetan SCO M 2000 DAMP 3m80 562   

  

  

  

Performance de l'évènement 19: 80 mètres 
*   
(Minimes (M))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:27:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5810 Holzem, Sébastien MIN M 2004 ULA 12.13 514   

2 5531 Bosseler, Simon MIN M 2004 DAMP 12.19 503   

3 5729 Navet, Marius MIN M 2003 DAMP 13.42 292   

4 5534 Vervloet, Antoine MIN M 2004 DAMP 13.49 282   

5 5815 Thomas, Ugo MIN M 2004 DAMP 13.56 271   

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:27:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9804 Detongre, Logan MIN M 2003 DAMP 10.68 829   

2 5533 Grandjean, Emile MIN M 2003 DAMP 11.19 711   

3 5609 Theismann, Quentin MIN M 2004 DAMP 11.72 597   

 5526 Rafyi, Zakaria MIN M 2004 DAMP  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 20: 80 mètres 
*   
(Minimes (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:28:06 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8157 Proosten, Emma MIN F 2003 CAF 11.62 618   

2 7395 Lalot, Elsa MIN F 2004 DAMP 11.85 570   

3 7466 Jerouville, Erja MIN F 2003 BBS 12.06 528   

4 7720 Godfrind, Valentine MIN F 2003 BBS 12.08 524   

5 7397 Bosseler, Clara MIN F 2004 DAMP 12.30 482   

6 7575 Mairy, Ines MIN F 2003 DAMP 13.23 321   

7 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 13.79 239   
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Performance de l'évènement 21: saut en hauteur 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:32:38 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2726 Zanella, David SEN M 1996 DAMP 1m75 585   

2 1460 Dehareng, Antoine CAD M 2002 DAMP 1m60 464   

2 1235 Gillet, Jules CAD M 2001 DAMP 1m60 464   

2 1241 Debaucheron, Thomas CAD M 2001 DAMP 1m60 464   

5 2869 Langue, Florent SEN M 1992 DAMP 1m50 389   

5 1521 Van Kerm, Otis CAD M 2001 ROCA 1m50 389   

7 1242 Georges, Bastien CAD M 2002 DAMP 1m45 352   

  

  

  

Performance de l'évènement 22: lancer du javelot 800g 
*   
(Cadets (M), Scolaires (M), Juniors (M), Seniors (M), Toutes catégories (M), M35, M40, M45, M50, M55, M60)   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:34:40 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2725 Branders, Timothy SEN M 1994 DAMP 60m12 740   

2 6770 Delogne, Didier M40 1973 BBS 44m11 558   

3 9804 Lemaire, Dimitri M40 1976 DAMP 43m98 556   

4 752 Body, Valentin JUN M 1998 BBS 43m39 491   

5 1296 Pireaux, Florestan CAD M 2002 ULA 39m40 0   

6 3184 Martin, Florent SCO M 1999 DAMP 37m70 0   

7 6628 Herman, Eric M45 1969 DAMP 31m72 401   

8 1233 Chapellier, Corentin CAD M 2002 DAMP 31m52 0   

9 1236 Point, Maurice° CAD M 2001 DAMP 27m73 0   

10 6534 Van Kerm, Philippe M40 1973 ROCA 26m58 283   

11 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 26m45 0   

12 1297 Denys, August CAD M 2002 ULA 22m80 0   

13 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 21m72 0   

 6156 Clement, Pierre M70 1944 DAMP r 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 23: 200 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:36:44 

OFFICIEL 

VENT : -0.8 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3185 Muller, Jonathan SCO M 2000 DAMP 25.13 595   

2 1234 Lavigne, Simon CAD M 2001 DAMP 25.15 593   

3 1460 Dehareng, Antoine CAD M 2002 DAMP 25.66 551   

4 3147 Van Acker, Erwin SCO M 1999 CAF 25.76 543   

5 1390 Theismann, Maxim CAD M 2002 DAMP 27.79 391   

6 1310 Godfrind, Charles CAD M 2002 BBS 27.82 389   

7 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 31.15 190   

 705 Gerard, Gregory JUN M 1997 CAF DQ 0  R.162.7: Faux depart 

  

 SÉRIE : 2 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:55:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:36:44 

OFFICIEL 

VENT : +2.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 804 Schöler, Edwin JUN M 1998 DAMP 23.13 773   

2 2917 Peigneux, Guillaume SEN M 1996 DAMP 23.46 742   

3 9063 Heinrich, Mike SEN M 1995 LUX 23.79 712   

4 932 Fournaux, Antoine JUN M 1997 CAF 24.41 657   

5 3481 Jacquemin, Ayrton SEN M 1996 DAMP 25.06 601   

6 3156 van Acker, Yannick SCO M 2000 CAF 25.16 593   

7 672 Rousselle, Antoine JUN M 1998 CAF 26.83 460   

 9040 WARNIER, Eric SEN M 1990 FRA DQ 0  R.162.7: Faux depart 

  

  

  

Performance de l'évènement 24: 200 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:37:21 

OFFICIEL 

VENT : +1.6 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9050 SCHANEN, Debbie SCO F 2000 FRA 26.73 734   

2 1896 Bodeux, Olivia SEN F 1992 BBS 27.33 685   

3 1288 Bosseler, Laura CAD F 2002 DAMP 27.68 656   

4 3315 Ponce, Julie SCO F 2000 DAMP 27.71 654   

5 1703 Naamani, Sarra CAD F 2001 ULA 27.80 647   

6 3267 Jacquemart, Lise SCO F 1999 BBS 28.02 629   

7 3471 Schiltz, Emma SCO F 2000 DAMP 28.15 619   

8 1291 Braux, Lise CAD F 2002 DAMP 28.41 599   

  

  

  

Performance de l'évènement 25: lancer du disque 1,000kg 
*   
(Cadettes (F), Scolaires (F), Juniores (F), Seniores (F), Toutes catégories (F), W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65)   



Imprimé le 27-08-16 21:49:43 

Licence pour : Athletic Club Dampicourt - http://www.lbfa.be   11/13 

  

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:41:15 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2236 Borbouse, Moly SEN F 1993 DAMP 42m48 703   

2 9000 LECLERC, Marjorie W45 1968 FRA 37m50 756   

3 2186 Rausch, Florence SEN F 1993 DAMP 28m24 429   

4 3572 Buschgens, Emilie SCO F 1999 DAMP 27m79 421   

5 3262 Thomas, Coleen SCO F 2000 BBS 26m64 399   

  

  

  

Performance de l'évènement 26: saut en longueur 
*   
(Toutes catégories (M))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:42:26 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2794 Thomas, Nicolas SEN M 1992 DAMP 7m13 -

0.2m/s 

845   

2 9040 WARNIER, Eric SEN M 1990 FRA 5m72 

+0.2m/s 

527   

3 1241 Debaucheron, Thomas CAD M 2001 DAMP 5m31 -

0.2m/s 

443   

4 1521 Van Kerm, Otis CAD M 2001 ROCA 5m08 

+0.0m/s 

398   

5 1580 Schiltz, Nathan CAD M 2002 DAMP 5m02 -

1.5m/s 

386   

6 1298 Lecoq, Maxime CAD M 2002 ULA 4m89 

+0.0m/s 

361   

7 1310 Godfrind, Charles CAD M 2002 BBS 4m40 

+0.2m/s 

273   

8 3140 Godfrind, Maxime SCO M 2000 BBS 4m12 
+1.1m/s 

225   

 1295 Gruslin, Julian CAD M 2002 ULA X 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 27: 1500 mètres 
*   
(Toutes catégories (M))   



Imprimé le 27-08-16 21:49:43 

Licence pour : Athletic Club Dampicourt - http://www.lbfa.be   12/13 

  

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:43:56 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1239 Tarnus, Vivian° CAD M 2001 DAMP 4:18.79 820   

2 6608 Huss, Sylvain° M45 1970 DAMP 4:42.35 666   

3 2898 Meunier, Basile SEN M 1981 DAMP 4:56.97 577   

4 3271 Robin, Arnaud SEN M 1988 DAMP 4:57.43 575   

5 1233 Chapellier, Corentin CAD M 2002 DAMP 5:09.91 504   

 1297 Denys, August CAD M 2002 ULA DNS 0   

 2727 Ladang, Matheo SEN M 1996 DAMP DNF 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 28: 1500 mètres 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:45:16 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 481 Hubert, Evie JUN F 1997 DAMP 5:14.06 736   

2 1348 Mazzoli, Marie CAD F 2002 ULA 5:17.93 712   

3 3263 Weyrich, Justine SCO F 1999 BBS 5:32.07 627   

4 1352 Denayer, Lisa CAD F 2001 DAMP 5:50.89 522   

5 2066 Denayer, Clothilde SEN F 1994 DAMP 6:04.37 453   

 3255 Thomas, Mélissa SCO F 1999 DAMP DNF 0   

 1894 Claude, Pauline SEN F 1994 DAMP DNF 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 29: saut en hauteur 
*   
(Toutes catégories (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:45:58 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1507 Hudelot, Méline CAD F 2002 ULA 1m35 460   

  

  

  

Performance de l'évènement 30: 3000m Steeple 0,914m 28B/7R 
*   
(Toutes catégories (M))   
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 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:46:42 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 671 Berton, Sebastien JUN M 1998 DAMP 11:16.47 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 31: 3000m Steeple 0,762m 28B/7R 
*   
(Toutes catégories (F))   

 SÉRIE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 18:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:47:04 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 9064 Weiler, Liz SEN F 1991 LUX 11:36.26 0   

  

  

  

Performance de l'évènement 32: saut en longueur sv 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:47:39 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7395 Lalot, Elsa MIN F 2004 DAMP 4m35 441   

2 7720 Godfrind, Valentine MIN F 2003 BBS 3m80 308   

3 7575 Mairy, Ines MIN F 2003 DAMP 3m63 269   

4 7466 Jerouville, Erja MIN F 2003 BBS 3m62 267   

5 7397 Bosseler, Clara MIN F 2004 DAMP 3m48 237   

6 7719 Godenir, Celia MIN F 2004 BBS 2m94 130   

  

  

  

Performance de l'évènement 33: saut a la perche 
*   
(Minimes (F))   

 GROUPE : 1 
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 21:09:55 

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 8157 Proosten, Emma MIN F 2003 CAF 2m20 434   

  

  

  
 

 


